江阴三垦变频器频发故障维修
产品名称 江阴三垦变频器频发故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 1133.00/台
规格参数 品牌:三垦
型号:三垦
产地:三垦
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

换方式，适合用同步控制。PID算法：先进的PID算法，响应快速且适应性强。十六段速度控制、摆频控
制广泛应用在拉丝、线缆、纺织、化纤、电梯、印刷包装机械、健身机械、机床等行业。
MD320系列变频器有丰富的扩展卡选配件，包括I/O扩展卡、Modbus卡、RTU总线卡、供水扩展卡等。
◆ MD330系列变频器
MD330张力控制专用变频器是高性能矢量控制变频器MD320的基础上增加卷绕功能模块开发的。MD330
集成了丰富完善的卷绕控制模式，能够满足各种情况下的卷绕张力控制，使机械电器控制系统更为简化
。
MD330有张力闭环和张力开环控制模式，用户可以根据不同的控制需求、不同的外部环境和配置灵活选
用，MD330还有一种卷绕模式下的横线速度控制模式，相比于传统的线速度闭环系统更为稳定，用在一
些必须用收卷（放卷）控制线速度的场合.
型号：MD300 MD300A MD320 MD330 MD280
一、MD300恒转矩系列
尺寸分类 系列 型号分类名称 备注 适配电机（KW）
SIZE-A MD300A MD300A-S0.4A 不含制动单元 0.4
MD300A MD300A-S0.7A 不含制动单元 0.75
SIZE-B MD300 MD300S0.4 不含制动单元 0.4
MD300 MD300S0.7 不含制动单元 0.7
MD300 MD300S1.5 不含制动单元 1.5
MD300 MD300S2.2 不含制动单元 2.2
MD300 MD300T0.75 不含制动单元 0.7
MD300 MD300T1.5 不含制动单元 1.5
MD300 MD300T2.2 不含制动单元 2.2
SIZE-C MD300 MD300T3.7B 标准内置制动单元 3.7
见森兰变频器维修系列型号：
SB200系列森兰变频器维修型号：
SB200-1.5T4、SB200-2.2T4、SB200-4T4、SB200-5.5T4、
SB200-7.5T4、SB200-11T4、 SB200-15T4 SB200-18.5T4、